MARCELLI MEGALII

S^OVILLACENSIS
CLERICI REGULARIS

Sacre Theolog. et V.T.P.

PRAXIS CRIMINALIS
CANONICA

*Pro foro Ecclesiastico Regulari;
ac Seculari;*

*In qua tractatur breviter modus procedendi
In causis Criminalibus acta
Judiciaria ualide, iusteque fiant*

EMINENTISSIMO,
ac Reuer.^{mo} Principi
GVIDONI
S.R.E. CARDINALI
BENTIVOLO.

অসমীয়া লিপি

Marcellus Megalius Cler. Regul. F.P.

V M ante annos aliquot Mutinæ degrem, Possiug Theologie in Templo maximo interpretanda, ac S. Officij consulationibus operari nauans, egregias BENTIVOLORVM Heroum virtutes intuitus sum, atque admiratus. Eas verò uniuersas, in te uno Eminentissime Princeps, velut compendio collectas, Orbis uniuersus, cum tui laude, facetur. His certè ego pellebas, antequam Excellentissimorum DD. Hippolyti Marchionis Gualterij fratris tui, ac Ferdinandi eius filij, neposis tui, benignissimam erga me voluntatem, feliciter experirer, deuinctum me cognoscetam, ad obsequij aliquod munus, publicè tibi exhibendum. Quod altius postea pectori meo insedit, cùm ad sacra Purpure dignitatem, ob tui emerita euectus, Clericorum Regularium Religionem, cuius ego indignus sum filius, cumulatis fauoribus non cessas excipere, ac souere. Id verò nè diutius differrem, offerebas se nunc occasio Opellam, bane

bunc Praxis Criminis Canonicae, quam omnium Ecclesiasticorum usui, scripti, Eminentissimo tua Nomini, dicandi.
Ab eo tamen proposito deterrebat me, sua profunditas doctrina, omnigena varietate referata. Non enim ignorabam, quod Cicer. 2. de Oratore, de Lucilio refert. Illum scilicet, dicere solitum, Iplsum, quem scribebat, ut non ab indoctissimis, sic neque a doctissimis legi velle: quod, alteri, nihil intelligerent: alteri, plus fortassis, quam ipse de se. Verum consternatum me, erigit, ac roborat sua recordatio benignitatis, qua soles, ciecta quoque extollere, ac minima magni facere. Huic ego fatus, munusculum istud litterariorum Tibi litteratorum Mæcenati, bumiliter offerre audeo. Audeo, inquam, non, sua splendorem doctrinæ considerans: nam illam ignorare viderer, si id auderem: sed tua innixus benignitati, quam ignorare viderer, si id non auderem. Deus Catholicæ Ecclesiæ utilitati, cui indefesso labore, nunquam prodeesse desisti, diu seruens incolument. Neapoli, ex Domo nostra Sanctorum Apostolorum Kal. Augusti MDCXXXVIII.

D. Philippus Maria Guadagnus Congrega-
tionis Clericorum Regularium
Præpositorus Generalis.

Hoc opus, cui titulus, *Praxis Criminalis Canonica pro
foro Ecclesiastico Regulari, & seculari à R.P.D.Mar-
cello Megalio Squillacensi nostræ Congregationis
Theologo, & V.I.D.compositum, & à duobus nostris
Theologis, quibus id commisimus, iuxta præfixam asser-
tionem recognitum, & approbatum. Ut typis mādetur,
quoad nos spectat, facultatem concedimus. In quorum
fidem præsentes litteras manu propria subscriptas, & so-
lito Congregationis sigillo munitas, Damus Florentiæ
apud Sanctum Michaelem de Bertellis, tertio Kalen.
das Martij M.DC XXXXVIII.*